平成３０年２月

 各 位

                    秋田県建設産業団体連合会

                     会 長   菅   良 弘

                    一般社団法人秋田県建設業協会

                     会 長   村 岡 淑 郎

                        （公 印 省 略）

    ◇建設産業活性化助成事業◇

『人材の育成・定着に関する研修会』の開催について

 当連合会の事業推進につきましては、平素より格別のご高配を賜り厚くお礼申

し上げます。

 さて、建設産業における人材の確保等については、ここ数年業界の大きな課題

となっております。近年、徐々に入職者が増加傾向にありますが、高校新卒者の

定着率は低く、企業が将来を見据え採用したものの、育成にかける思いや時間に

反する状況となっております。

 つきましては、このたび当連合会では（一社）秋田県建設業協会と共催により

の「人材の育成・定着」を図る参考となりますよう、標記研修会を開催すること

としましたので、関係者に多数ご参加いただきたくご案内いたします。

記

１．日時  平成３０年２月２２日（木）１３：００～１６：００

２．場所  秋田ビューホテル ４階 飛翔の間

        秋田市中通２－６－１（電話０１８－８３２－１１１１）

３．演題  『人が育つ組織を作り、定着率を上げよう』

       講師 ハタ コンサルタント株式会社 代表取締役 降籏達生氏

４．定員  ６０名

５．申込方法  別紙「申込書」によりＦＡＸ〔018－865－2306〕へ、お申込み

        ください。受付けますと、当連合会より受付番号を記載し、申

        込企業へＦＡＸにて返信いたします。

                            担当：鈴木、福原

                         電話 018－823－5495

                         （一社）秋田県建設業協会内

「別 紙」

 ◇建設産業活性化助成事業◇

『人材の育成・定着に関する研修会』 参加申込書

秋田県建設産業団体連合会 行

〔ＦＡＸ 018－865－2306〕

会員名

(所属団体名)

企業名

連

絡

先

電 話 －   －

ＦＡＸ －   －

下記のとおり、参加を申込みます。

記

受付

番号
参加者氏名 備考

＊ 参加される方は、当日本紙を受付にご提示ください。

〔ＦＡＸ ０１８－８６５－２３０６〕